



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



GMINA BABOSZEWO

09-130 Baboszewo, ul. Warszawska 9A
Regon 130378054
NIP 5671790440
OAIZP.271.1.8.2018

Baboszewo, dnia 04 lipca 2018 r.

Strona internetowa

www.bip.gminababoszewo.pl

WYJAŚNIENIE Nr 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017 poz.1579 ze zm.) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem dotyczącym przetargu nieograniczonego OAIZP.271.1.8.2018 ogłoszonego przez Gminę Baboszewo na wykonanie zadania pn. **Dostawa sprzętu komputerowego oraz multimedialnego w ramach „Nowoczesna edukacja w Gminie Baboszewo”, realizowanego w ramach RPO Województwa Mazowieckiego w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.**

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia dot. tablicy interaktywnej (poz.: 2, 3, 8, 15, 18 i 23 w tabeli), Zamawiający wymaga m.in.: obszar interaktywny min. 170 cm x min. 120 cm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic interaktywnych o wymiarze obszaru interaktywnego 171 cm x 116 cm, spełniających wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Nie. Wysokość obszaru interaktywnego tablicy nie spełni wymogu minimalnej wysokości obszaru interaktywnego.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia dot. systemu do zbierania i analizowania odpowiedzi moduł centralny, piloty – zestaw (poz. 5 w tabeli), Zamawiający wymaga m.in.: wyświetlacz LED.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do zbierania i analizowania odpowiedzi z wyświetlaczem LCD (nowsza technologia), spełniającego wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Tak, ponieważ wyświetlacz LCD jest doskonalszym sposobem komunikacji z systemem do zbierania i analizowania odpowiedzi od systemu z LED, zatem funkcjonalność zestawu z wyświetlaczem LCD będzie co najmniej równoważna do zestawu z wyświetlaczem LED.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia dot. systemu elektronicznego do testów i głosowania (moduł centralny, piloty do wybierania odpowiedzi testów, oprogramowanie) (poz. 17 w tabeli), Zamawiający wymaga m.in.: „dioda LED sygnalizuje otrzymanie odpowiedzi”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do testów i głosowania z pilotami, w których otrzymanie odpowiedzi sygnalizowane jest za pomocą hasła „OK” pojawiającego się na wyświetlaczu?

Odpowiedź:

Tak, ponieważ otrzyma się funkcjonalność równoważną do wymaganej.

Z UP. WÓJTA

mgr Beata Wiechowska
Sekretarz Gminy